Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta 

del LOTTO UNICO, attualmente utilizzato in via esclusiva dalla proprietaria esecutata 

in ragione della quota del 100%, stante lo stato manutentivo in cui versa, viene ottenuto 

riducendo il valore di libero mercato quantificandolo quindi € 150.000,00 (diconsi euro 

centocinquantamila/00). 

Rezzato (BS), 12/12/2025          

Elenco allegati: 

- Relazione fotografica 

- Allegato 1: atto Notaio G.A. Bonardi; 

- Allegato 2: estratto matrimonio; 

- Allegato 3: visura catastale storica particella 3537 sub. 8; 

- Allegato 4: planimetria catastale particella 3537 sub.